
20

SFH 200-Serie   Nabízí nejlepší kvalitu sečení.



21

Čelní sekačky SFH zaručují  díky přední žací 
liště nejvyšší  kvalitu sečení.

Nové čelní sekačky sFh 220 a sFh 240 zcela odpovídají požadavkům profesionálních 
uživatelů. provedení žací lišty navazuje na úspěšný model sXG, který svoji výkonnost 
prokázal již mnohokrát. možnost vyklápění sběrného koše do výšky a velký sběrný koš 
umožňují provádět veškeré práce rychle a efektivně. 

Model SFH 240 je sériově vybaven tempomatem 
pro plynulé nastavení konstantní rychlosti a hydro-
statickým pohonem ILS od ISEKI.

Velkokapacitní dieselové traktory podávají optimál-
ní výkon již při nízkých otáčkách. Tím je dosaženo 
konstantně vysokého maximálního točivého mo-
mentu – tedy výkonu a  odpovídající rezervy tam, 
kde je zapotřebí.

Centrální sací turbína je poháněna přímo (bez po-
moci klínového řemenu) klikovou hřídelí motoru.

Krátká vzdálenost sání od žací lišty k sací turbíně.

Výborná kvalita sečení je dosažena umístěním 
dvou nožů na žací liště.

Jezděte pohodlně novým SFH: prostorná plošina pro 
řidiče skýtá dostatek prostoru pro chodidla a nohy.

SFH 220 SFH 240

motor

Výkon max. 27 ps

Výkon EcE r24 18 kW/24 ps

Objem válců 1123 cm³

Převodovka plynulý hydrostatický pohon

Ovládání ergonomické ovládání 2 pedály

hydrostatický pohon isEki (ils) sériově

rychlost 0 – 15 km/h

pohon všech kol – automatický/trvalý

Uzávěrka diferenciálu 
(přední náprava) serie

rozměry (d x š x v) 2330 x 1195 x 1450 mm

pracovní záběr žací lišty 137 cm  
mulčovací lišta

122 nebo 137 cm
zadní výhoz

sériové vybavení
mulčovací sada 

(pouze bez sběrného  
koše)

2-nožová žací lišta s centrálním 
zadním výhozem, centrální sací 

turbína, sběrný koš  
550 litrů s hydr. vyklápěním  

do výšky, 2 řídící zařízení

Volitelné vybavení Osvětlení dle vyhlášky

Série SFH-200 nabízí dva modely:


